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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MENAXHIMIT TE BORXHIT PUBLIK
Drejtoria e Huamarrjes 

Njoftim per ankandin e Obligacioneve 2 vjecare
Ministria e Financave njofton se diten e hene, date 20.02.2012 do te zhvillohet Ankandi i Obligacioneve 2 vjecare ne Banken e Shqiperise. 
Data e emetimit 22.02.2012, data e maturimit 22.02.2014 dhe shuma e pergjithshme e shpallur eshte 3,000,000,000 leke.
Kuponi indikativ i ofruar nga Ministria e Financave do te jete 8.40 % dhe do te paguhet cdo 6 muaj perkatesisht ne datat 22 Gusht dhe 22 Shkurt.
                                                            
